15,	02/15,	03/15	y	04/15,	dicha	aprobación	se	hace	con	reserva	del	Artículo	4°	del	Decreto	Acuerdo	N°	2459,	de	fecha	16	de	Diciembre	de
2014.

ARTICULO	3°.-	Autorízase	el	 llamado	a	 la	Licitación	Pública	Nº	01/2015	Mejoramiento	de	 la	Distribución	de	agua	potable	en	Los	Ángeles,
Departamento	Capayán	-	Presupuesto	Oficial	Pesos	Tres	Millones	Ciento	Diecinueve	Mil	Cuatrocientos	Siete	con	49/100	($	3.119.407,49)	IVA
incluido,	con	un	Plazo	de	Ejecución	de	Cuatro	(4)	meses;	Licitación	Pública	Nº	02/2015	Nueva	Obra	de	Toma	sobre	el	Río,	Construcción	Filtro
y	 Cisterna,	 Nueva	 Cañería	 de	 ADUCCIÓN	 en	 Villa	 de	 Pomán	 y	 Reemplazo	 Cañería	 de	 Fº	 Fº	 y	 A°C°	 por	 Cañería	 de	 PVC	 en	 El	 Pajonal-
Departamento	PománPresupuesto	Oficial	de	Pesos	Cinco	Millones	Cuatrocientos	Cuarenta	y	Un	Mil	Ocho	con	02/100	($	5.441.008,02)	 IVA
incluido,	 Plazo	 de	 ejecución	 de	 Ocho	 (8)	 meses;	 Licitación	 Pública	 Nº	 03/201	 Remodelación	 del	 Servicio	 de	 Agua	 Potable	 Saujil,
Departamento	Pomán.	Presupuesto	Oficial	de	Pesos	Nueve		Millones		Ochocientos		Sesenta		y	 	Nueve	Mil	Novecientos	Sesenta	y	Uno	con
41/100	($	9.869.961,41)	 IVA	 incluido,	Plazo	de	ejecución	de	Seis	 (6)	meses;	Licitación	Pública	Nº	04/2015	Aducción	Cañería	PVC	160	mm
Desarenador	Planta	de	Tratamiento	para	la	Localidad	de	TatónDepartamento	Tinogasta.	Presupuesto	Oficial	de	Pesos	Un	Millón	Seiscientos
Treinta	y	Un	Mil	Setenta	y	Tres	con	53/100	($	1.631.073,53)	IVA	incluido,	Plazo	de	ejecución	de	seis	meses.

ARTICULO	4º.-	Apruébanse	 los	Pliegos	de	Condiciones	Generales	 y	Pliego	de	Condiciones	Particulares	 y	 los	 Presupuestos	Oficiales	de	 las
Licitaciones	Públicas	N°	01/2015,	02/2015,	03/	2015	y	04/2015,	de	la	Secretaría	de	Estado	de	Vivienda	y	Desarrollo	Urbano	y	fíjase	el	Acto